BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐỀ NGHỊ HỘI THẢO LUẬN ÁN TIẾN SĨ

		Kính gửi: 	Lãnh đạo Khoa Sau đại học

Họ tên NCS:..............................................; Mã số NCS:...................................................
Ngày sinh:…….........................................; Nơi sinh:........................................................
Giới tính:……...........................................; Khóa:.............................................................
Chuyên ngành:..........................................; Mã số ngành:.................................................
Tên đề tài luận án tiến sĩ: ..................................................................................................
...........................................................................................................................................

Tập thể hướng dẫn khoa học:
Người hướng dẫn 1: …………………………………...........................................
Người hướng dẫn 2: …………………………………...........................................
Cơ quan công tác:..............................................................................................................

Quyết định công nhận NCS: số ............., ngày.......tháng........năm........ của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng.
Quyết định công nhận tên đề tài và người hướng dẫn: số ............., ngày ....... tháng ...... năm........  của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng

Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành dự thảo luận án tiến sĩ với đề tài:...........................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

Kính đề nghị Hiệu trưởng cho phép tổ chức Hội thảo để tôi được trình bày dự thảo luận án tiến sĩ của mình nhằm xin ý kiến của các nhà khoa học để hoàn thiện luận án.

Trân trọng./.

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN 1
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN 2
	NGHIÊN CỨU SINH

KHOA SAU ĐẠI HỌC